
DODATEK č. 3 
ke Smlouvě o podpoře a rozšiřování aplikace redakční systém pro Vědecké časopisy ze dne 30.9.2011 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen "objednatel") 

a 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Spisová značka: 
(dále jen "zhotovitel") 

Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy 
Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 1 
PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D., děkan 
00216208 
CZ00216208 

 
 

e-FRACTAL, s.r.o. 
Vinohradská 1597/174, 130 00 Praha 3 
Ing. Jiřím Bergerem, jednatelem 
26428091 
CZ26428091 

 
 

oddíl C, vložka 81499 vedená Městským soudem v Praze 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
dodatek ke Smlouvu o podpoře a rozšiřování aplikace redakční systém 

pro Vědecké časopisy ze dne 30.9.2011 
podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.9.2011 Smlouvu o podpoře a rozšiřování aplikace 
redakční systém pro Vědecké časopisy (dále jen .Původní smlouva"), předmětem které 
je poskytování služeb spočívajících v údržbě a funkčního rozšiřování redakčního systému 
pro Vědecké časopisy (dále jen "počítačový program VČ") poskytnutého zhotovitelem na 
základě smlouvy a poskytování dalších služeb zhotovitelem. 

2. Předmětem tohoto Dodatku je úprava platebních podmínek v čl. V odst. 2 a v čl. V odst. 
4 Původní smlouvy. 

11. 
Obsah dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že se tímto dodatkem mění znění článku V. odst. 2 Původní smlouvy 
tak, že jeho nové znění následující: 

1 



„2. Cena za služby poskytované zhotovitelem podle článku li odst. 2 bude stanovena zhotovitelem 
podle počtu pracovních hodin maximální částkou 1200,- Kč (slovy: jedentisícdvěstěkorun) za 
hodinu bez DPH. 
V ceně služby jsou zahrnuty jednorázové programátorské a grafické úpravy funkčnosti systému za 
účelem zprovoznění a předání služby. 
V ceně služby je zaškoleni v rozsahu 1 hod. Nad tento rozsah je cena za 1 hod. školeni 500,- Kč 
(slovy: pětset) bez DPH. 
Cena služby za webhosting je 3 600,- Kč (slovy: třitisícešestset) bez DPH ročně. Objednatel platí 
cenu za služby webhosting ročně. Zhotovitel předloží objednateli fakturu za webhosting vždy do 
20. listopadu kalendářního roku, za který se cena za služby webhosting poskytnuté zhotovitelem 
platí. Služba webhosting za provoz stránek zahrnuje titulní stranu s doménou a stránkami 
s články. Stránky budou automaticky generovány ze systému. 11 

2. Smluvní strany se dohodly, že se tímto dodatkem mění znění článku V. odst. 4 Původní smlouvy 
tak, že jeho nové znění následující: 

„4. Objednatel platí cenu podle v odst. I tohoto článku ročně. Zhotovitel předloží objednateli 
fakturu vždy do 20. listopadu kalendářního roku, za který se cena za služby poskytnuté 
zhotovitelem platí. 11 

111. 
Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních ustanoveních zůstává Původní smlouva nedotčena. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a s tímto 
uveřejněním souhlasí. Zaslání dodatku do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po 
podpisu dodatku. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

V Praze dne 

Objednatel 
PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.O. 
děkan FSV UK 

Zhotovitel 
Ing. Jiří Berger 
jednatel 

2 




